
卒業祝賀前夜祭・新奨学生歓迎会ご案内 

 

令和２年２月吉日 

 

井上育英会 理事長 數土 幸夫 

桜   菱  会 会長  中山 朝夫 

 

 立春の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年も卒業期を迎え、新進気鋭の卒業生を送り出すこととなりました。 

 つきましては、新奨学生歓迎会も兼ねまして下記の通り懇親会を開催し、卒業生の前途を励ましたい

と思います。 

 なお、昨年同様に採用２年次の奨学生（卒業生、新奨学生以外の奨学生）も参加し、本年度も全国の

奨学生全員が参加して開催されます。 

 ご多忙中とは存じますが、お誘い合わせのうえご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

   日  時  令和２年３月６日（金） 18:00～ 

 

    場  所  日本橋 伊勢重        Tel:03-3663-7841 

    ※江知勝 廃業のため、会場が変更になっております。 

           中央区日本橋小伝馬町14-9 

      <アクセス> https://iseju.com/access/ 

 

   会  費  一般会員 6,000円  院生･学生 無料 

               若手会員 3,000円(Ｈ22卒以降) 

 

 

※ 出欠のご返信を２月２８日(金)までメールで下記アドレスにお願いいたします。 

office@inoue-ikuei.jp 

 

以上 


